
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO FINANZIARIO   N. 24  DEL 16/12/2015  
 
 
REG.GEN. N. 520 

DEL16/12/2015 
 
 

OGGETTO: 
Adempimenti fiscali e tributari, formazione on-line anno 2015-2017- IMPEGNO DI 
SPESA***Dr. Alessandro Garzon- Dottore Commercialista--      
 

 

 

L’anno duemilaquindici del mese di dicembre del giorno sedici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi, approvato con deliberazione 

della Giunta Comunale n. 27 dell’14 maggio 2012; 

 

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico 

del Responsabile del  Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione 

degli impegni e la conseguente liquidazione delle spese ordinate; 

 

VISTO il Decreto del Sindaco n.4 del prot.n. 3441 del 13 luglio 2001 con il quale la sottoscritta 

è stata nominata Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 107 commi 2 e 3 e 109, 

comma 2 del T.U. 18/08/2000 n. 267; 

 

CONSIDERATO che occorre adottare la determinazione con la quale, per ovviare all’eccessivo 

carico di lavoro e alla carenza di personale qualificato presso l’ufficio tributi, viene assunto 



l’impegno  di spesa nei confronti dello Studio Dott. Garzon Alessandro, di comprovata 

esperienza e capacità professionale, per la prestazione di servizio di formazione e assistenza 

on line in relazione alle complesse tematiche tributarie e fiscali, ivi compresa la compilazione e 

predisposizione delle dichiarazioni annuali IRAP e IVA; 

 

Che le risorse necessarie sono state stanziate nel bilancio annuale di previsione 2015 

approvato con atto consiliare n. 27 del 07/11/2018, a valere sull’intervento 1.01.03.03 voce 

250/6/1; 

 

Visto il preventivo di spesa presentato dallo studio GARZON per un importo di euro 1.500 

(MILLECINQUECENTO) complessive di iva al 22% 

  

Tenuto conto che la liquidazione avverrà solo dopo che le prestazioni verranno regolarmente 

rese come da contratto; 

 

Acquisito documento di regolarità contributiva; 

 

Visto il D. Lgs. 267/2000; 

 

Visto il regolamento di contabilità; 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

Di impegnare  in favore dello Studio Dott. Alessandro Garzon, C.F. GRZ LSN 58M23 C059M, 

NATO A Castelbelforte (MN) IL 23/8/1958- domicilio Via Altiero Spinelli , 6/F Porto Mantovano 

46047, P.IVA 01396560201 la somma pari ad €. 1.500,00 (comprensivo del contributo 

integrativo e iva 22%), per le prestazioni da rendere nell’esercizio finanziario 2015 con 

imputazione della spesa all’intervento n. 1.01.03.03 voce 250/6/1 CIG Z1E1778443; 

 

 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Dott.ssa Rosanna Lai 

 
 

 


